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Link do produktu: https://marketeuro.pl/panel-muzyczny-do-pojazdu-na-akumulator-hzb188-p-93224.html

Opis produktu

Panel muzyczny do pojazdu na

akumulator HZB188

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Stan

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach
Kod producenta

Wiek dziecka

Panel muzyczny do pojazdu na akumulator HZB188

40,85 zt
5903802450361
5903802450361
10

5

Nowy

30

15
125
156

3 lata +
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